
E. Siliņa: turpinās NATO kolektīvās aizsardzības ieviešana Latvijā

Publicēts: 14.11.2024.

Latvija turpina ieguldījumus aizsardzības jomā un paredzamu ilgtermiņa atbalstu Ukrainai, 14. novembrī tiekoties ar NATO

ģenerālsekretāru Marku Ruti, uzsvēra Ministru prezidente Evika Siliņa.

Ministru prezidente un NATO ģenerālsekretārs tikšanās laikā pārrunāja Latvijas un NATO drošības un aizsardzības stiprināšanu,

atbalstu Ukrainai, kā arī Eiropas Savienības un NATO sadarbību.

Šodien notika pirmā jaunā NATO ģenerālsekretāra Marka Rutes vizīte Latvijā. Marks Rute Latvijā apmeklēja NATO daudznacionālās

brigādes mācību “Resolute Warrior 2024” paraugdemonstrējumus Ādažu militārajā bāzē.

“Latvijas loma NATO 20 gadu laikā kopš iestāšanās Aliansē kļuvusi nozīmīgāka. Latvijā esošā NATO daudznacionālā kaujas

brigāde, kurā plecu pie pleca dienē karavīri no Latvijas un 13 sabiedrotajām valstīm, ir piemērs lieliskai NATO valstu sadarbībai

un ir spēcīgs signāls par mūsu atturēšanas spējām. Ar savu paredzamo ilgtermiņa atbalstu Ukrainai un apņēmību palielināt

ieguldījumus aizsardzībā, varam būt paraugs citām Eiropas valstīm. Kopā ar NATO turpināsim darbu pie aizsardzības

infrastruktūras modernizācijas un mūsu aizsardzības un atturēšanas spēju stiprināšanas,” uzsver E. Siliņa.



https://www.mk.gov.lv/lv


https://www.flickr.com/photos/valstskanceleja/albums/72177720321925655


Saistītas tēmas

NATO  Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/e-silina-turpinas-nato-kolektivas-aizsardzibas-ieviesana-latvija


Datums

14. novembris, 2024 
Laiks

14.35 
Atrašanās vieta

Ministru kabinets

Tikšanās ar ar NATO ģenerālsekretāru Marku Ruti
Ministru prezidente Evika Siliņa tiekas ar NATO ģenerālsekretāru Marku

Ruti.  Mediju iespējas: Plkst. 14.35: foto/…

Ministru prezidenta kalendārs

https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/tiksanas-ar-ar-nato-generalsekretaru-marku-ruti-0?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/tiksanas-ar-ar-nato-generalsekretaru-marku-ruti-0?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B117%5D=117
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B6301%255D=6301
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	E. Siliņa: turpinās NATO kolektīvās aizsardzības ieviešana Latvijā
	Tikšanās ar ar NATO ģenerālsekretāru Marku Ruti

	Saistītas tēmas

